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اطلاعیه روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام 
در رابطه با افتتاح بیمارستان تک تخصصی زنان و 

زایمان آیت اله طالقانی ایلام

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت افتتاح و بهره 
برداری از بیمارستان تک تخصصی زنان و زایمان آیت اله طالقانی ایلام 

اطلاعیه ای صادر کرد.
به گزارش خبرنگار وب دا، متن اطلاعیه به شرح ذیل می باشد:

بسمه تعالی
به اطلاع همشهریان گرامی می رساند که با توجه به افتتاح و راه اندازی 
های  بخش  طالقانی،  اله  آیت  زایمان  و  زنان  تخصصی  تک  بیمارستان 
جراحی زنان و زایمان، درمانگاه تخصصی، زایشگاه و نوزادان از تاریخ دهم 
تیرماه سال جاری از بیمارستان شهید مصطفی خمینی )ره( منتزع و به 
بیمارستان آیت اله طالقانی واقع در بلوار شهید بهشتی منتقل و تمامی 

خدمات فوق الذکر در این بیمارستان ارائه می شود.
مدیریت روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام

***

رئیس دانشگاه با پرسنل بخش آی سی یو بیمارستان 
امام خمینی)ره( ایلام دیدار نمود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن دیدار با پرسنل بخش آی 
امکانات و تجهیزات  از  ایلام،  امام خمینی)ره(  بیمارستان  یو  سی 

این بخش بازدید نمود.
به گزارش خبرنگار وب دا به نقل از مجتبی خلفی مسئول روابط 
عمومی بیمارستان امام خمینی)ره( ایلام، دکتر علی دل پیشه در 
جریان این بازدید اظهار کرد: باعث خرسندی بنده است که فرصتی 
پیش آمد تا از زحمات شبانه روزی و لحظه به لحظه و خطیر و 
این  ویژه  مراقبت  بخشهای  شایسته  و  زحمتکش  پرسنل  حساس 

بیمارستان قدردانی داشته باشم.
وی با بیان اینکه پرسنل بخش های مراقبت ویژه مستقیم با حفظ 
جان بیماران سروکار دارند، ادامه داد: یکی از مهمترین بخش های 
بیمارستان، بخش مراقبت های ویژه است و باید کارکنان آن جزو 

بهترین و با تجربه ترین نیروهای بیمارستانی باشند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام با حضور در بین کارکنان شاغل 
در بخش آی سی یو از خدمات و تلاش های شبانه روزی آنان در 
راه خدمت به بیماران تقدیر نمود و در ادامه نیز باهمراهی معاون 
درمان و مسئولان بیمارستان، پس از عیادت از بیماران بستری در 
این بخش روند ارائه خدمت به بیماران را از طریق کادر درمانی و 

همراهان بیماران جویا شد.
***

آزمون ارتقاء دستیاران در دانشگاه علوم 
پزشکی ایلام برگزار شد

داخلی صبح  و  کودکان  دستیاری  های  رشته  در  دستیاری  ارتقاء  آزمون 
به تحصیل در  با حضور 12 دانشجوی مشغول  پانزدهم  پنجشنبه  امروز 

این رشته ها در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.
به گزارش خبرنگار وب دا، مدیر آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه 
علوم پزشکی ایلام با اعلام این خبر گفت: همزمان با سراسر کشور آزمون 
بیماریهاي  رشته  دو  در  ایلام  پزشکي  علوم  دانشگاه  در  دستیاري  ارتقاء 
پردیس  در  واقع  پزشکي  دانشکده  توسعه  سالن  در  کودکان  و  داخلي 

مرکزي دانشگاه برگزار شد.
دکتر جهانگیر عبدی ادامه داد: این آزمون از ساعت9 الی 12 امروز صبح 
با حضور نماینده وزارت بهداشت مسئولین دانشکده پزشکي، دکتر کریمي 
کلوندي عضو محترم هیات علمي گروه  دکتر  و  مدیر گروه کودکان(   (
کودکان و خانم دکتر غیاثي عضو محترم هیات علمي بیماریهاي داخلي و 

حراست معاونت آموزشي برگزار گردید.
وی خاطرنشان کرد: مجوز پذیرش دانشجوی رشته های دستیاری داخلی 
و کودکان در سال 94 با موافقت وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی به دانشگاه علوم پزشکی ایلام اعطاء شد و دانشجویان رشته های 
دستیاری مذکور در صورت قبولی در این آزمون وارد سال دوم تحصیلی 
خود می شوند و در صورتی که در این آزمون نتیجه مورد نظر را کسب 

ننمایند، ارتقاء پیدا نخواهند کرد.
یادآور  ایلام  پزشکی  دانشگاه علوم  تکمیلی  و تحصیلات  آموزشی  مدیر 
شد: سوالات این آزمون به صورت منطقه ای و کشوری بوده و تصحیح 
آزمون ارتقاء دستیاران در وزارت بهداشت انجام می شود و نتیجه را متعاقباً 

به دانشگاه های علوم پزشکی تابعه اعلام خواهند نمود.

عمران  جشنواره  در  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزیر 
سلامت از غرفه دانشگاه علوم پزشکی ایلام بازدید نمود.

به گزارش خبرنگار وب دا، در این جشنواره که در سالن اجلاس 
سران کشورهای اسلامی در تهران برگزار شد، دکتر هاشمی وزیر 

بهداشت، دکتر صدرالسادات معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر و 
جمعی دیگر از مسئولین و مهمانان شرکت کننده جشنواره از غرفه 
بازدید  ایلام  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمرانی  های  پروژه  معرفی 

نمودند.
دکتر دل پیشه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در جریان 
و  عمرانی  پروژه های  دستاورد ها،  از  گزارشی  بیان  به  بازدید  این 
توسعه زیرساخت های حوزه سلامت استان ایلام در دولت یازدهم 

پرداخت.
گفتنی است جشنواره »عمران سلامت« با رویکرد تقدیر از دست 
سه  گذشته  روز  سلامت،  حوزه  زیرساخت های  توسعه  اندرکاران 
روحانی  حسن  الاسلام  حجت  حضور  با   9۶ تیرماه   2۰ شنبه 
بهداشت،  وزیر  هاشمی  قاضی زاده  حسن  سید  جمهور،  رئیس 
تحقیقات  علوم،  وزیر  فرهادی  محمد  پزشکی،  آموزش  و  درمان 
و فناوری، جمعی از استانداران و همچنین رؤسای بیمارستان ها و 

دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور برگزار شد.

در  کشور  سراسر  با  همزمان  ایلام  رمضان،مردم  ماه  پایانی  جمعه  در 
راهپیمایی روز جهانی قدس برای اعلام همدردی با مردم مظلوم فلسطین 

شعار »مرگ بر آمریکا« و »مرگ بر اسراییل« سر دادند.
آغاز  با  همزمان  روز،  ساعات  ترین  گرم  در  ایلام،  از  دا  وب  گزارش  به 
راهپیمایی مردم غیور و قهرمان ایران اسلامی مردم شهیدپرور و همیشه 

در صحنه استان ایلام همزمان با دیگر استان های کشور با مشت هایی گره 
زده ضمن اعلام انزجار خود از جنایات و توطئه چینی های رژیم اشغالگر 
قدس و آمریکا، حمایت و پشتیبانی همه جانبه خود را از ملت فلسطین به 

نمایش گذاشتند.
در این راهپیمایی که از چهار راه رسالت به میدان شهید کشوری و نهایتاً 
مصلی بزرگ شهر ایلام با حضور پرشور و حماسی خود راهپیمایان برگزار 
شد، آحاد مردم ایلام ضمن تجدید عهد و پیمان با آرمان های بلند امام راحل 
عظیم الشأن )ره( و رهبر معظم انقلاب، هم صدا با امت بزرگ اسلامی در روز 
جهانی قدس، آزادی قدس شریف و سرزمین مظلوم فلسطین را فریاد زده 
و تنفر و بیزاری خود را از رژیم جعلی و جنایت پیشه صهیونیست و حامیان 

غربی و منطقه ای آنان اعلام کردند.
مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز دوشادوش مردم مومن 
با مردم همیشه در  نوا  نموده و هم  راهپیمایی شرکت  این  دار در  روزه  و 
صحنه و انقلابی ایلام و تمام مردم آزاده جهان و ایران اسلامی، ندای مرگ 

بر اسرائیل و مرگ بر امریکا سر دادند.
***

نهاد  مسئول  همراهی  با  ایلام  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
شهرستان  جمعه  امام  دانشگاه،  در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی 
چرداول، معاون توسعه، مدیر درمان و برخی از مدیران حوزه درمان 

از بیمارستان امام علی )ع(سرابله بازدید نمودند.
به گزارش خبرنگار وب دا، در نشستی که در این بیمارستان برگزار 
شد، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک پیشاپیش عید 
ماه  در  استان  مردم  عبادات  و  طاعات  قبولی  آرزوی  و  فطر  سعید 
مبارک رمضان اظهار کرد: اجرای طرح تحول نظام سلامت یکی 
از خواسته ها و مطالبات نظام و مردم در طول دوران انقلاب بود 
که در دولت تدبیر و امید با تلاش و اهتمام وزیر محترم و مجموعه 
وزارت بهداشت در کشور اجرا شد که شاهد اتفاقات بسیار خوبی در 

بحث عدالت سلامت در کشور و استان بوده ایم.
دکتر علی دل پیشه ادامه داد: برای ادامه طرح تحول نظام سلامت 
و اجرای هرچه بهتر آن، همکاری و تعامل شایسته همه کارکنان 
و مردم نیاز است و امیدواریم که در این راه بتوانیم بهترین خدمات 

را به جامعه ارائه کنیم.
وی ضمن تقدیر از خدمات دهی مطلوب مجموعه بیمارستان امام 
علی)ع( سرابله ابراز کرد: با اهتمامی که در بین کارکنان بیمارستان 
وجود دارد، خدمات شایسته ای به مردم و بیماران این شهرستان 
آنان می  ابراز رضایت  این تلاش و همکاری،  ارائه شده و ثمرات 

باشد.
همگرایی  خوشبختانه  افزود:  ایلام  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بسیار خوبی و همکاری و تعامل شایسته ای در بین کارکنان بخش 
های مختلف بیمارستان وجود دارد که برای خدمات دهی به مردم 

استفاده می گردد.
وی همچنین افتتاح بیمارستان تک تخصصی زنان و زایمان آیت 
اله طالقانی ایلام را نقطه عطفی در حوزه درمان استان برشمرد و 
گفت: با افتتاح و بهره برداری از این بیمارستان خدمات شایسته ای 
این  از  آنان  قطعاً رضایت خاطر  ارائه خواهد شد که  زنان  به قشر 

خدمات را در پی خواهد داشت.
جمعه  امام  ویژه  توجه  از  خود  سخنان  خاتمه  در  پیشه  دل  دکتر 
و  اشاره  شهرستان  این  در  سلامت  حوزه  به  چرداول  شهرستان 
یادآوری کرد: خوشبختانه در استان ایلام همواره ائمه جمعه ضمن 
حمایت از حوزه سلامت، ما را در خدمت به مردم در این یاری نموده 
مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول  نیز  ادامه  است.در  تقدیر  قابل  که  اند 
اجرای  ابراز داشت:  ایلام  دانشگاه علوم پزشکی  معظم رهبری در 
طرح تحول نظام سلامت موجب دلگرمی مردم به ارائه خدمات در 
حوزه بهداشت و درمان شده و رضایتمندی آنان پس از اجرای این 

طرح در جامعه مشهود است.

حجت الاسلام والمسلمین هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود 
از تلاش ها و زحمات رئیس و مجموعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام 
در راستای خدمات دهی مناسب به مردم استان در حوزه بهداشت 

و درمان تقدیر کرد.
در ادامه نیز امام جمعه شهرستان چرداول ضمن خیرمقدم به رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه و دیگر همراهان عنوان کرد: اجرای طرح تحول نظام 
سلامت تحول شگرف و محسوسی در عرصه سلامت کشور ایجاد 
نمود که باعث کاهش محسوس و چشمگیر دغدغه ها و مشکلات 

این حوزه در بین مردم شده است.
علوم  دانشگاه  رئیس  داد:  ادامه  امرایی  والمسلمین  الاسلام  حجت 
خستگی  تلاش  و  درایت  با  ایشان  همکاران  مجموعه  و  پزشکی 
ناپذیر در راه خدمت به مردم در حوزه بهداشت و درمان گام برداشته 
اند که قابل تقدیر است و شاهد رضایت مردم از این حوزه هستیم.

در ادامه این بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام و همراهان 
بیمارستان دیدن نموده و ضمن دیدار  از بخش های مختلف  وی 
با کارکنان کارکنان واحد مختلف و عیادت و دلجویی از  بیماران 
بستری، از نزدیک در جریان روند اجرای طرح تحول نظام سلامت 

در این مرکز آموزشی و درمانی قرار گرفت.
گفتنی است در بخشی از این بازدید، دکتر دل پیشه رئیس دانشگاه 
با  بیمارستان  این  افطاری  علوم پزشکی ایلام روزه خود را مراسم 
حضور مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، امام 

جمعه شهرستان چرداول و کارکنان بیمارستان افطار نمود.

انجمن های اسلامی دانشگاههای علوم پزشکی کشور در نامه ای 
به حجت الاسلام والمسلمین روحانی حمایت خود را از ابقای وزرای 

بهداشت، خارجه و نفت در کابینه دولت دوازدهم اعلام نمودند.
به گزارش خبرنگار وب دا، متن نامه به شرح ذیل است:

بسمه تعالی
 حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران
رأی معنا دار مردم در 29 اردیبهشت 9۶ به جنابعالی نشان از جهت 
گیری درست سیاست های مردمی و عدالت طلبانه دولت تدبیر و 
امید در حوزه های مختلف سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی 
توافق  و  داخلی  عرصه  در  سلامت  تحول  ماندگار  طرح  جمله  از 
غرورانگیز برجام در عرصه بین المللی که توانست منافع ملت ما و 
حقانیت آنها را به جهانیان اثبات کند، بود. اگر به چندسال گذشته 
نظری بیافکنیم به یاد خواهیم آورد که نه تنها مخالفان و رقیبان 
نادرست  با سیاستهای  کابینه  اعضای  از  برخی  متاسفانه  دولت که 
تحول  طرح  اجرای  راستای  در  بهداشت  وزارت  پنداشتن  رقیب  و 
سلامت چه موانعی را ایجاد کردند. همانهایی که در ایام انتخابات 
و  بود  خوابیده  گیوه شان  حضرتعالی)پاشنه  تعبیر  به  آن  از  قبل  و 
ورنکشیدند و لخ لخ کردند( و کوچکترین قدمی در راه دفاع از دولت 
گفتمان  به  راستین  معتقدان  که  بود  دوران  همین  در  برنداشتند. 
اعتدال به مانند دکتر قاضی زاده هاشمی، دکتر ظریف و مهندس 
ناامید  بهتر  فردایی  به  مردم  امید  تا  آمدند  میدان  به  زنگنه مجددا 
از دولت، دفاع  نشود، چون همانطوری که جنابعالی فرمودید دفاع 

از ملت است. دولت، منتخب ملت است. ما چیزی نداریم جز رای 
مردم. دولت و ملت نداریم، ملت است که دولت را انتخاب می کند. 
همه چیز برای ملت است. کسی که از دولت دفاع می کند، از رای 
مردم دفاع می کند، از اکثریت دفاع می کند، از ملتش دفاع می کند. 
حال در این برهه خطیر که یکی از بزرگ ترین دستاوردهای دولت 
امید، بی شک عملکرد وزارت بهداشت، درمان و آموزش  تدبیر و 
پزشکی_ وزارت خارجه و نفت بوده است دلواپسان شکست خورده 
انتخابات 139۶ با هجمه های گوناگون و غیراخلاقی می خواهند 
دولت را از استفاده از وزرایی که بیشترین محبوبیت مردمی را دارند، 

محروم نمایند.
پزشکی  علوم  های  دانشگاه  دانشجویان  اسلامی  های  تشکل 
هاشمی،  زاده  دکترقاضی  از  قاطعانه  حمایت  اعلام  ضمن  کشور 
دکتر ظریف و مهندس زنگنه از جنابعالی تقاضا دارد ضمن ابقای 
ایشان در ترکیب کابینه دوازدهم مجالی به دلواپسان شکست خورده 
اجرای  در  و  داشتند  رقیب  به  چشمی  گوشه  که  طلبان  عافیت  و 
سیاستهای راهبردی دولت در عرصه سلامت و دیپلماسی خلل وارد 

می کردند، ندهید.
به امید ایرانی آباد، آزاد و پیشرفته

لیست تشکل های امضا کننده:
علوم  دانشگاه  امام)ره(  خط  پیرو  دانشجویان  اسلامی  1-انجمن 

پزشکی جندی شاپور اهواز
علوم  )ره(دانشگاه  امام  خط  پیرو  دانشجویان  اسلامی  2-انجمن 

پزشکی زاهدان

3-انجمن اسلامي دانشجویان دانشگاه علوم پزشکي جیرفت
4-انجمن اسلامي دانشجویان دانشگاه علوم پزشکي جهرم

5-انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی
۶-انجمن اسلامي دانشجویان دانشگاه علوم پزشکي زنجان            

7-انجمن اسلامي دانشجویان دانشگاه علوم پزشکي ایلام
8-انجمن اسلامی اعتدال علوم پزشکی قم

9-انجمن اسلامی دانشجویان علوم پزشکی اراک
1۰-انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی کاشان

11-انجمن اسلامی دانشجویان علوم پزشکی اردبیل
12-انجمن اسلامی دانشجویان علوم پزشکی گلستان
13-انجمن اسلامی دانشجویان علوم پزشکی لرستان
14-انجمن اسلامی دانشجویان علوم پزشکی بیرجند

پزشکی  علوم  مامایی  و  پرستاری  دانشکده  اسلامی  15-انجمن 
قزوین

1۶-انجمن اسلامي دانشجویان ترقي خواه علوم پزشکي همدان
17-انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر
18-انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی تبریز

شهید  پزشکي  علوم  دانشگاه  دانشجویان  اسلامي  19-انجمن 
صدوقي یزد

2۰-انجمن اسلامي دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی گراش
21-انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی سمنان

22-انجمن اسلامی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه
23-انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکي ارومیه

بازدید وزیر بهداشت از غرفه دانشگاه علوم پزشکی ایلام در 
جشنواره عمران سلامت

بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از بیمارستان امام علی )ع(سرابله

نامه انجمن های اسلامی دانشگاههای علوم پزشکی کشور به رئیس جمهور

حضور مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در راهپیمایی 
روز جهانی قدس

رئیس  حضور  با  سلامت  نظام  تحول  طرح  جلسه  هشتمین  و  هفتاد 
بهداشت،  وزارت  پرستاری  معاون  مشاور  پزشکی،  علوم  دانشگاه 
معاونین، مدیران ستادی و روسای بیمارستان ها و همچنین مدیر بیمه 
سلامت و رئیس انتقال خون استان به میزبانی سازمان بیمه سلامت 

استان ایلام برگزار شد.
 به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه مدیرکل بیمه سلامت 
پرستاری  معاون  مشاور  دانشگاه،  رئیس  به  خیرمقدم  ضمن  استان 
وزارت و همراهان وی، معاونین و مدیران ستادی، روسای بیمارستان ها 
و دیگر مدعوین حاضر در این جلسه اظهار کرد: خوشحالیم در کنار 
تعالی سلامت  مسیر  که  کنیم  می  مسیری حرکت  در  و  هم هستیم 

جامعه و کشور است.
نورالدین رحیمی ادامه داد: خداوند این توفیق را به همه ما در حوزه 
بیماران  های  نیاز  نمودن  برآورده  راه  در  که  داده  درمان  و  بهداشت 
خدمت کنیم و چه خدمتی بالاتر و با ارزش تر از خدمت به بیماران و 

جامعه می توان متصور شد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود عملکرد خود در رابطه با میزان 
پرداختی های بیمه ای و هزینه های بیمارستانی در سال 95 را برای 

حاضران تشریح کرد.
در ادامه این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم 
و  بهداشت  وزارت  پرستاری  معاونت  به خانم دکتر مداح مشاور  ویژه 
ایشان  ای  اظهار کرد: خدمات و تلاش های چند دهه  همراهان وی 

در عرصه درمان و خدمت صادقانه و دلسوزانه به مردم ایران اسلامی 
برای همگان مشهود بوده و برای همیشه ایام ماندگار خواهد بود.

های  دانشکده  پایه گذار  ایشان  زمانی  افزود:  پیشه  دل  علی  دکتر 
پرستاری بود، که جو حاکم بر جامعه و وزارت بهداشت آمادگی انجام 
با عشق و علاقه و خدمت صادقانه در  ایشان  اما  این کار را نداشت 
این راه تلاش های بسیاری نمودند و باعث شدند که جامعه پرستاری 
جامعه  به  تر  جامع  و  بهتر  زحمتکش  و  ارزشمند  قشر  عنوان یک  به 

شناسانده شود.
وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر دانشکده های پرستاری و مامایی 
به عنوان رکن اصلی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور مطرح 
می باشد که این دستاوردها و پیشرفت ها در حوزه پرستاری و مامایی، 
مرهون و مدیون تلاش ها و زحمات سرکار خانم دکتر مداح است و 
خدمات و تلاش های ایشان به عنوان یک الگو بارز و برجسته برای 

مدیران جوان سراسر کشور و خصوصاً استان ایلام خواهد بود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در بخش دیگری از سخنان خود 
تصریح کرد: خرسندیم از اینکه با بیمه سلامت استان در یک جبهه 
واحد و در راستای یک هدف خدمت می کنیم که مسیر تعالی سلامت 

جامعه  و کشور است.
وی با اشاره به این مطلب که از دکتر کوهن مدیر سابق سازمان بیمه 
سلامت استان ایلام نیز به جهت خدمت مسئولانه و ارزشمند در راه 
با  خوشبختانه  کرد:  بیان  نمایم،  می  تشکر  و  تقدیر  مردم  به  خدمت 
آمدن آقای رحیمی و سکانداری این مجموعه، تحولات بسیار شایسته 
و ارزشمندی در جهت خدمت به مردم و جامعه به خصوص در حوزه در 

حوزه بیمه ای روی داده است.
علوم  دانشگاه  بین  تعامل  و  همراهی  با  نمود:  عنوان  پیشه  دل  دکتر 
به  نظر  مورد  اهداف  تحقق  راه  استان،  سلامت  بیمه  و  پزشکی 

درمان  و  بهداشت  تعالی  به  که  امیدواریم  و  می رود  پیش  شایستگی 
استان بیش از پیش ختم گردد.

از  برداری  بهره  و  افتتاح  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
بیمارستان تک تخصصی آیت اله طالقانی ایلام اشاره و تصریح کرد: 
رخدادی بسیار مهم و بزرگ در استان تحت عنوان افتتاح و آغاز به کار 
بیمارستان تک تخصصی آیت الله طالقانی را شاهد هستیم و در حال 
حاضر تمام بخش ها و حوزه های این بیمارستان برای ارائه خدمت به 
زنان استان در مرحله بهره برداری قرار گرفته و امیدواریم با افتتاح و 
راه اندازی این بیمارستان تک تخصصی خدمات مطلوب و ارزشمندی 

به جامعه هدف ارائه شود.
وی به اطلاع رسانی در رابطه با انتقال بخش زنان و زایمان بیمارستان 
شهید مصطفی خمینی به بیمارستان تک تخصصی آیت الله طالقانی 
اشاره نمود و گفت: با توجه به اینکه در طول سالیان متمادی بخش 
زنان و زایمان در بیمارستان شهید مصطفی خمینی مستقر بوده، لازم 
است برای آگاهی مردم از این انتقال، اطلاع رسانی به نحو مطلوبی 

انجام گیرد.
بخش  بیمارستان  کامل  اندازی  راه  با  نمود:  اضافه  پیشه  دل  دکتر 
تجهیز  و  تکمیل  و  اجتماعی  تامین  بیمارستان  کوثر،  خصوصی 
برای  مناسب  و  روشن  ای  آینده  استان،  تختخوابی   374 بیمارستان 
حوزه درمان در استان متصور است و مشکلات و چالش های حوزه 
درمان و دغدغه های این حوزه برای جامعه استان به صورت کامل 

خواهد شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام همچنین به ارتقاء سطح بهداشت 
حوزه  گفت:  و  کرد  اشاره  نظام سلامت  تحول  طرح  قالب  در  استان 
سلامت،  تحول  طرح  های  حوزه  از  دیگر  یکی  عنوان  به  بهداشت 
توانسته منشأ خدمات بسیار ارزشمند و بی نظیری در استان و کشور 

باشد و در حال در حوزه بهداشت بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال در استان 
بهداشت،  های  خانه  بهداشتی،  مراکز  نوسازی  و  بازسازی  عرصه  در 
بهورزی  مراکز  و  ها  درمانی شهرستان  و  بهداشتی  ستاد شبکه های 
انقلاب در  از  بعد  سرمایه گذاری شکل گرفته که در سالهای قبل و 

استان بی نظیر است.
در ادامه این جلسه نیز خانم دکترسادات سید باقر مداح مشاور معاون 
ابراز  ضمن  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  پرستاری 
خرسندی از حضور خود در استان ایلام گفت: خرسندم که در استان 
ام  پیدا کرده  ایران اسلامی حضور  افتخارات  از  ایلام به عنوان یکی 
و اگر چه به ایلام استان محروم اطلاق می شود اما همه باید بدانند 
که چه افراد شاخص در این  دیار با شوق و علاقه کم نظیر به مردم 

خدمت می کنند.
وی از ارائه خدمات بهداشتی درمانی به مردم و اجرای مطلوب طرح 
تحول نظام سلامت در استان ایلام ابراز خرسندی نمود و بیان داشت: 
به واسطه مدیریت شایسته دکتر دل پیشه و زحمات و تلاشهای بی 
ارزشمندترین خدمات  بهترین و  دانشگاه،  شائبه و دلسوزانه مجموعه 

به مردم استان ارائه شده که رضایتمندی آنان را در پی داشته است.
اینکه خوشبختانه در  بیان  با  بهداشت  پرستاری وزارت  مشاور معاون 
به  نسبت  تقدیر  قابل  و  والا  جایگاهی  پرستاری  جامعه  حاضر  حال 
آنان در حوزه درمان  پیدا نموده و مردم قدرشناس  گذشته در جامعه 
ذهن  در  آنان  خدمات دهی  که  بدانند  پرستاران  شد:  یادآور  هستند، 
بهترین  بنابراین سعی کنند  بود  ماندگار خواهد  برای همیشه  بیماران 
ارائه کنند و  نسل جدید پرستار نیز باید تجربه و  خدمات را به آنان 
خود  کاری  الگوی  را  باسابقه  و  تجربه  با  پرستاران  مسئولیت پذیری 

قرار دهند.
در ادامه این جلسه نیز معاونین درمان، بهداشت، توسعه، غذا و دارو و 
همچنین مدیران ستادی، روسای بیمارستان ها و سایر اعضای طرح 
تحول نظام سلامت ضمن تشریح گزارشی از حوزه کاری خود، به بیان 
دیدگاهها و نقطه نظرات خود در رابطه با ارتقاء سطح خدمات دهی به 
مردم در قالب طرح تحول نظام سلامت و رفع چالش ها و مشکلات 

فراروی این طرح پرداختند.

هفتاد و هشتمین جلسه طرح تحول سلامت در دانشگاه 
برگزار شد

رضایتمندی ۷۰ درصدی دانشجویان دانشگاه علوم 
پزشکی ایلام از وضعیت تغذیه در ماه رمضان

مدیر دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت:  بر اساس آمارهای موجود از 
وضعیت تغذیه در ماه رمضان، میزان رضایتمندی دانشجویان دانشگاه از وضعیت 

تغذیه در این ماه بیشتر از 7۰ درصد بوده است.
به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر ستار کیخاونی در این راستا اظهار کرد: در طول 
ماه مبارک رمضان به همت کارشناسان اداره تغذیه این مدیریت، دانشجویان از 
وعده های افطار و سحر برخوردار شدند که آمارها نشان از رضایتمندی آنها دارد.

آمار  اساس  بر  میانگین  طور  به  رمضان  مبارک  ماه  روزهای  در  داد:  ادامه  وی 
موجود ثبت شده در اتوماسیون تغذیه دانشگاه، حدود 8۰۰ دانشجو افطار و سحر 
را رزرو کردند که این آمار نشان دهنده رضایتمندی بیش از 7۰ درصدی آنان از 
وعده های غذایی افطار و سحر بوده است.مدیر دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی 
ایلام خاطرنشان کرد: در ماه رمضان علاوه برتوزیع غذاهای گرم در وعده های 
میوه،  پسرانه،  و  دخترانه  دانشجویی  خوابگاه های  دانشجویان  بین  و سحر  افطار 
سبزی، آش رشته و سایر دورچین های غذایی نیز بین دانشجویان توزیع شد که 

این عوامل نقش موثری در افزایش رضایتمندی دانشجویان داشت.
***

جلسه هم اندیشی کمیته درمان و حمایت های 
اجتماعی در دانشگاه برگزار شد

جلسه هم اندیشی کمیته درمان و حمایت های اجتماعی با حضور رئیس دانشگاه، 
معاون درمان، دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان و مسئولین فنی مراکز درمان 

سوء مصرف مواد مخدر در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.
به گزارش خبرنگار وب دا، در این جلسه دکتر علی دل پیشه رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی ایلام بر اهمیت ارتقاء کمی و کیفی مراکز درمانی برای خدمات رسانی 

درمانی به مددجویان در سطح استان تاکید نمود.
در ادامه نیز دکتر فهد کمالوندی به بیان مطالبی در خصوص ضرورت پرداختن 
بعد روانشناختی توسط روانشناسان مراکز درمان سوء مصرف مواد مخدر در  به 
برخورد با مددجویان پرداخت. همچنین دیگر اعضاء نیز به بیان دیدگاهها و نقطه 

نظرات خود در رابطه با موضوعات مطرح شده در جلسه پرداختند. 


